

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Rekonstrukce čp. 49 pro finanční úřad	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Rekonstrukce čp. 49 pro finanční úřad	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	MIDWEST INVEST s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Skryté vady konstrukce 6 %
Z	Montáž celkem	490 200	Zařízení staveniště 4 %
R	HSV celkem	440 120	Zábor pro zařízení staveniště
N	PSV celkem	606 170	
	ZRN celkem	1 536 489	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	1 536 489	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	1 641 641	VRN celkem
			105 152
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Mgr.Yvona Trčalová	Jméno :	
	Datum : .29.8.2016	Datum :	
	Podpis:	Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč	
DPH	15 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	1 631 992 Kč	
DPH	21 % činí :	342 718 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 974 711 Kč	

Poznámka :

Výkaz výměr / rozpočet slouží jako podklad pro výběrové řízení. Rozpočet je sestaven na základě katalogu stavebních prací RTS. Výkaz výměr / rozpočet neslouží ke stanovení skutečné ceny díla. Předpokládá se, že oslovené realizační firmy provedou vlastní ověření výkazu výměr a případně vlastní zaměření předmětných konstrukcí, na základě kterého stanoví skutečnou cenu díla. Vzhledem k tomu, že se jedná o rekonstrukci, bude stav některých konstrukcí ověřen až po jejich odhalení, v návaznosti na zjištěný stav konstrukcí může dojít ke změně objemu bouracích prací.

Stavba :	Rekonstrukce čp. 49 pro finanční úřad
Objekt :	Rekonstrukce čp. 49 pro finanční úřad

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	127 422	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	153 232	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	5 655	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	44 400	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	11 127	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	1 665	0	0	0	0
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	11 722	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	6 657	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	77 401	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	839	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	19 791	0	0	0
722 Vnitřní vodovody a kamalizace	0	22 300	0	0	0
723 Vnitřní plynovod	0	21 200	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	157 500	0	0	0
734 Armatury	0	19 700	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	2 876	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	120 300	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	16 732	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	79 714	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	41 521	0	0	0
781 Obklady keramické	0	51 501	0	0	0
783 Nátěry	0	1 770	0	0	0
784 Malby	0	51 265	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	490 200	0
CELKEM OBJEKT	440 120	606 170	0	490 200	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Skryté vady konstrukce 6 %		6,0	1 046 289	62 777
Zařízení staveniště 4 %		4,0	1 046 289	41 852
Zábor pro zařízení staveniště		0,1	1 046 289	523
CELKEM VRN				105 152

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce čp. 49 pro finanční úřad
Objekt :	Rekonstrukce čp. 49 pro finanční úřad

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3						
		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342 25-5024.RT1	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm	m2	1,89	560,00	1 058,40
		0,9*2,1		1,89		
2	342 01-2221.R00	Příčka SDK,ocel.kce,1x oplášť. tl 100mm, RB 12,5mm	m2	65,86	680,00	44 784,80
		3*(5,525+1,075)		19,80		
		-0,8*2		-1,60		
		1*2,02		2,02		
		3*(2*2,7)		16,20		
		-0,9*2		-1,80		
		3*(2,65+5,83+3)		34,44		
		-0,8*2*2		-3,20		
3	342 01-2223.R00	Příčka SDK,ocel.kce,1x oplášť. tl.100mm,RBI 12,5mm	m2	35,25	780,00	27 495,00
		3*(3,125+5,525+2+1+1,45+1,45)		43,65		
		-6*0,7*2		-8,40		
4	342 01-6221.R00	Příčka SDK,2x ocel.kce,2x oplášť. tl.205mm,RB 12,5	m2	41,70	1 120,00	46 704,00
		3*(3,7+2+1,55+1,85+6)		45,30		
		-2*0,9*2		-3,60		
5	342 01-7223.R00	Příčka inst.2x ocel.kce,2x oplášť.tl.>205,RBI 12,5	m2	6,00	1 230,00	7 380,00
		3*2		6,00		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				127 422,20
Díl: 4						
		Vodorovné konstrukce				
6	416 02-0115.R00	Podhledy SDK, kovová kce.HUT 1x deska RB 15 mm vč tepelné izolace	m2	118,20	540,00	63 828,00
		15,3+16,1+26,6+10,5+15,2+2,4+6,2+25,9		118,20		
7	416 02-0118.R00	Podhledy SDK, kovová kce.HUT 1x deska RFI 15 mm	m2	13,00	620,00	8 060,00
		4,3+2,7+2,7+3,3		13,00		
8	416 06-1111.R00	Kazeta Gyptone Base31, hrana A, tl.12,5mm, izolace	m2	131,20	620,00	81 344,00
		118,2+13		131,20		
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				153 232,00
Díl: 61						
		Upravy povrchů vnitřní				
9	612 42-1637.R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	31,42	180,00	5 654,70
		1,89		1,89		
		1,2*2,1*2		5,04		
		1,2*1		1,20		
		14 685		14,69		
		0,3*(3+3+3+3)		3,60		
		5		5,00		
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				5 654,70
Díl: 63						
		Podlahy a podlahové konstrukce				
10	632 41-5106.RT1	Potěr Morfico samonivelační ručně tl. 6 mm MFC Level 310 - podkladový	m2	177,60	250,00	44 400,00
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				44 400,00
Díl: 64						
		Výplně otvorů				
11	648 99-1111.R00	Osazení parapetních desek z dubu	m	6,06	146,00	884,76
		3*0,88		2,64		
		1,02		1,02		
		2*1,2		2,40		
12	211 02-0748.R00	Vnitřní parapet	m	6,06	590,00	3 575,40
13	211 02-1010.X00	M+D komprimovaná těsnící páska tl. 6 mm šíře 15 mm	m	6,06	120,00	727,20
14	642 94-2211.R00	Osazení zárubně do sádkarton. příčky tl. 75 mm	kus	11,00	540,00	5 940,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				11 127,36
Díl: 94						
		Lešení a stavební výtahy				
15	941 95-5004.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	45,00	37,00	1 665,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				1 665,00
Díl: 95						
		Dokončovací kce na pozem.stav.				
16	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	177,60	66,00	11 721,60
		15,3+16,1+26,6+10,5+15,2+2,4+6,2+4,3+2,7+2,7+3,3+25,9		131,20		

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce čp. 49 pro finanční úřad
Objekt :	Rekonstrukce čp. 49 pro finanční úřad

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		26,7+19,7		46,40		
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				11 721,60
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
17	962 03-1133.R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	11,96	83,00	992,27
		3,985*3		11,96		
18	962 03-1132.R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	14,33	69,00	988,84
		2*0,6*3		3,60		
		2,4*3		7,20		
		;obezdívka bojleru				
		0,9*(1,71+0,88)		2,33		
		0,4*3		1,20		
19	965 04-1341.R00	Bourání mazanin škvárobet.tl. 10 cm, nad 4 m2 vč podkladu	m3	13,12	293,00	3 844,16
		131,2*0,1		13,12		
20	965 04-1431.R00	Bourání mazanin škvárobet. tl. nad 10 cm, pl. 4 m2	m3	2,52	330,00	831,60
		1*2,1*1,2		2,52		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				6 656,86
Díl: 97		Prorážení otvorů				
21	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	33,65	200,00	6 730,54
		3 264 562		32,65		
		0,00494		0,00		
		0,91309		0,91		
		0,0891		0,09		
22	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	33,65	350,00	11 778,45
23	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	33,65	350,00	11 778,45
		336 527		33,65		
24	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	673,05	10,00	6 730,54
		20*33,6527		673,05		
25	979 99-9999.R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	33,65	1 200,00	40 383,24
		336 527		33,65		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				77 401,21
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
26	998 01-1001.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	3,35	250,00	838,58
		0,2932		0,29		
		0,00058		0,00		
		0,00758		0,01		
		0,00028		0,00		
		0,22647		0,23		
		0,00727		0,01		
		0,0294		0,03		
		240 377		2,40		
		0,0036		0,00		
		0,382		0,38		
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				838,58
Díl: 711		Izolace proti vodě				
27	711 21-2002.RT1	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Aquafin 2K (fa Schomburg), proti vlhkosti	m2	73,30	270,00	19 791,00
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				19 791,00
Díl: 722		Vnitřní vodovody a kamalizace				
28	722 17-1211.R00	Vnitřní rozvod vody a kanalizace	kpt	1,00	20 000,00	20 000,00
29	722 21-1518.X00	Demontáž stávajícího rozvodu vody a kanalizace	kpt	1,00	2 300,00	2 300,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovody a kamalizace				22 300,00
Díl: 723		Vnitřní plynovod				
30	723 11-0201.R00	Vnitřní rozvod plynu	kpt	1,00	19 700,00	19 700,00
31	723 20-1518.X00	Demontáž stávajícího rozvodu plynu	kpt	1,00	1 500,00	1 500,00
	Celkem za	723 Vnitřní plynovod				21 200,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce čp. 49 pro finanční úřad
Objekt :	Rekonstrukce čp. 49 pro finanční úřad

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
32	733 17-4211.R00	Ústřední vytápění vč otopných těles	kpt	1,00	157 500,00	157 500,00
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				157 500,00
Díl:	734	Armatury				
33	734 10-1010.M00	M+D zařizovací předměty	kpt	1,00	19 700,00	19 700,00
	Celkem za	734 Armatury				19 700,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
34	764 51-0250.RT2	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 330 mm lepení Enkolitem	m	3,66	700,00	2 562,00
		3*0,88		2,64		
		1,02		1,02		
35	764 41-0850.R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	3,66	45,00	164,70
36	998 76-4102.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,11	1 350,00	149,72
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				2 876,42
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
37	766 88-1009.M00	M+D obložkové zárubně ,dveří a kování 900 x 2020 mm	kus	7,00	9 500,00	66 500,00
		;pravé				
		4		4,00		
		;levé				
		3		3,00		
38	766 88-1010.M00	M+D obložkové zárubně ,dveří a kování 800 x 2020 mm	kus	4,00	8 900,00	35 600,00
		;pravé				
		1		1,00		
		;levé				
		3		3,00		
39	766 88-1011.M00	M+D obložkové zárubně ,dveří a kování WC 800 x 2020 mm	kus	2,00	9 100,00	18 200,00
		;pravé				
		1		1,00		
		;levé				
		1		1,00		
40	768 91-4848.X00	M+D kuchynské linky vč spotřebičů	kpt	1,00		
41	766 62-9111.R00	Montáž oken dřevěných vč demontáže původních oken	m2	5,42		
42	766 62-1514.M00	Dodávka dřevěného okna 0,88 x 1,45 m	kus	3,00		
43	766 62-1517.M00	Dodávka dřevěného okna 1,02 x 1,56 m	kus	1,00		
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				120 300,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
44	767 66-2120.R00	Montáž a dodávka mříží svařováním 1,21 x 2,09 m	m2	2,53	1 900,00	4 804,91
		1,21*2,09		2,53		
45	767 11-2812.R00	Demontáž stěn pro zasklení svařovaných	m2	27,67	250,00	6 917,33
		3,985*2,98		11,88		
		1,4*2,98		4,17		
		3,9*2,98		11,62		
46	767 99-5103.R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 20 kg	kg	100,20	50,00	5 010,00
		4*1,5*16,7		100,20		
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				16 732,24
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
47	771 57-5101.RT2	Montáž podlah keram.,režné hladké,	m2	73,30	400,00	29 320,00
		15,3+10,5+2,4+6,2+4,3+2,7+2,7+3,3+25,9		73,30		
48	771 60-1010.M00	Dodávka keramické dlažby	m2	91,63	550,00	50 393,75
		1,25*73,3		91,63		
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				79 713,75
Díl:	776	Podlahy povlakové				
49	776 51-2000.R00	M+D podlaha PVC	m2	89,10	420,00	37 422,00
		16,1+26,6		42,70		
		26,7+19,7		46,40		
50	776 51-1820.R00	Odstranění PVC podlah lepených s podložkou	m2	89,10	46,00	4 098,60
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				41 520,60

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce čp. 49 pro finanční úřad					
Objekt :	Rekonstrukce čp. 49 pro finanční úřad					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 781		Obklady keramické				
51	781 47-1106.RT1	Obklad vnitř.stěn,keram.režný,hladký, MC, 0,6*(1,5+1,2) 2*(1+1,2+2,15+3,01) 2*2*(0,9+0,925+1,45+2+1+1+1)	m2	49,44 1,62 14,72 33,10	420,00	20 764,80
52	781 80-1010.M00	Dodávka obkladů standart 1,2*49,44	m2	59,33 59,33	500,00	29 664,00
53	783 90-1515.X00	Odstranění stávajícího obkladu 3,65*2,5 1,3*1,2 2*2	m2	14,69 9,13 1,56 4,00	73,00	1 072,01
	Celkem za	781 Obklady keramické				51 500,81
Díl: 783		Nátěry				
54	783 67-1002.R00	Nátěr polyuretan.truhlářských výrobků 1x +1x email dveře 2 NP 2*1,25*2,1 2*0,9*2,8	m2	10,29 5,25 5,04	172,00	1 769,88
	Celkem za	783 Nátěry				1 769,88
Díl: 784		Malby				
55	784 12-1101.R00	Penetrace podkladu nátěrem JUB, Akрил Emulze, 1 x 2*(1,89+65,86+35,25+41,7+6) 131,2 3*(6,5+6,5+4,5+4,5) 3*16,75*2 3*2*4,75 -0,9*2,02 -2*2,02*2,25 -2*1*2 -3*0,88*1,45 -1,02*1,56 3*(5,75+5,75+4,65+4,65) 5,75*4,65 -2*1,2*1,5 -1,21*2,1 4*3 1,65*4,65 3*(1,65+1,65+4+4+3+4,65+1,65) -1,21*2,1 -0,9*2 -1,5*1,5	m2	765,15 301,40 131,20 66,00 100,50 28,50 -1,82 -9,09 -4,00 -3,83 -1,59 62,40 26,74 -3,60 -2,54 12,00 7,67 61,80 -2,54 -1,80 -2,25	37,00	28 310,58
56	784 12-2112.R00	Malba vápenná JUB, Bio, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	765,15	30,00	22 954,52
	Celkem za	784 Malby				51 265,10
Díl: M21		Elektromontáže				
57	210 01-0001.R00	Elektro komplet vč revize	kpt	1,00	484 000,00	484 000,00
58	215 40-1010.X00	Elektromagnetický zámek s klávesnicí	kus	1,00	6 200,00	6 200,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				490 200,00